
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Гимназия №3» 

 Чистопольского муниципального района 

Республики Татарстан 

(МБОУ «Гимназия № 3») 
  

Татарстан Республикасы 

Чистай муниципаль районы «3 нче гимназия» 

муниципаль бюджет гомуми белем   

учреждениесе 

(МБГБУ «3 нче гимназия») 

  

ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК                                         

                                                          

23 августа  2024г.                                                              № 317 о/д 

«О  создании антикоррупционной комиссии, введение в действие плана по 

реализации Стратегии антикоррупционной политики на 2024-2025 учебный год» 

            С целью создания и внедрения организационно-правовых  механизмов, 

нравственно-психологической атмосферы, направленных на эффективную профилактику 

коррупции в системе образования Чистопольского муниципального района, на основании 

постановления КМ Республики Татарстан от 12.08.2005 №400 «О мерах по реализации 

Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антикоррупционную комиссию при МБОУ «Гимназия №3» 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в составе: 

- Нуруллина Д.Е.- заместитель директора, председатель комиссии 

- Шарифуллина Г.А. – ответственный за антикоррупционную политику в гимназии, 

секретарь комиссии; 

- Мартьянов В.П. – член комиссии 

2. Разработать комиссии систему мер, направленную на внедрение организационно- 

правовых механизмов, снимающих возможность коррупционных действий. 

3. Утвердить и ввести в действие план работы МБОУ «Гимназия №3» 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан по реализации 

Стратегии антикоррупционной политики на 2024-2025 учебный году. 

4. Назначить ответственного за реализацию плана антикоррупционной политики на 

2023-2024 учебный год в МБОУ «Гимназия №3» Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан заместителя директора по ВР Нуруллину Д.Н. 

 

Директор                                                                 М.Н. Абзянова 

С приказом ознакомлены:                                   Д.Е. Нуруллина 

                                                                                   Г.А. Шарифуллина 

                                                                                   В.П. Мартьянова 


		2024-09-20T10:37:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 3" ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




